Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » декабря 20 25 г.  № 2004

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 08.07.2024 № 1066

1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района

от 08.07.2024 № 1066 «О Порядке и размерах возмещения расходов, связанных

со служебными командировками, работникам администрации Октябрьского района»

изменение, заменив в предложении втором абзаца пятого пункта 10 слова «Правилами

предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 18.11.2020 № 1853

«Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации»»

словами «Правилами предоставления гостиничных услуг и услуг иных средств размещения

в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 27.11.2025 № 1912».

2. Постановление вступает в силу с 01.03.2026.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского  района  по  экономике,  финансам,  председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                        С.В. Заплатин